EDITAL 027/2022
TESTE SELETIVO PARA ALUNO MÚSICO BOLSISTA DA

ORQUESTRA SINFÔNICA CIDADE DE PONTA GROSSA (OSPG)

Homologação das Inscrições após recursos

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Secretaria Municipal de Cultura no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições
após recebimento dos recursos para o Edital 027/2022 – Teste Seletivo para Alunos Bolsistas da Orquestra Sinfônica Cidade de Ponta Grossa. O
ensalamento dos candidatos encontra-se disponível no site https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/editais/2022-2/.

NOME COMPLETO INSTRUMENTO RG CPF
COMPROVANTE DE

RESIDÊNCIA
DECLARAÇÃO
ESTUDO/ VINCULO SITUAÇÃO

Sandy Paola de Oliveira Contrabaixo OK OK OK OK DEFERIDO

Evilnei Leite Moura Fagote OK OK OK OK DEFERIDO

Juliano Pontes Fagote OK OK OK OK DEFERIDO

Kennedy Waldemar Pontes Fagote OK OK OK OK DEFERIDO

Fabio Faustino Ribeiro da
Silva

Trompa OK OK OK OK DEFERIDO

Jdiordy Lucca Camargo
Silva

Trompa OK OK OK OK DEFERIDO

Juliano Zimmermann
Ferreira

Trompa OK OK OK OK DEFERIDO

https://cultura.pontagrossa.pr.gov.br/editais/2022-2/

Levi Alexandre Rodrigues da
Silva Trompa OK OK OK OK DEFERIDO

Antonio Carlos de Oliveira
Neto

Viola OK OK Nome de
Terceiro

OK INDEFERIDO

Ivan Batista dos Santos
Junior

Viola OK OK OK OK DEFERIDO

Luciano do Santos Abreu Viola OK OK OK OK DEFERIDO

Marcio Ribeiro Viola OK OK OK OK DEFERIDO

Alan Forgati de Souza Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Amanda Karyne Bertanha
Farias Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Deborah Beatriz Kliewer Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Enzo Lucio Henrique Violino OK OK Nome de
Terceiro

OK INDEFERIDO

Fabricio Teixeira Sola Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Gisele Dias Roube Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Janinne Valentini Dalmolin Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Jessica Cionek Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Julia Caroline dos Santos Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Ponta Grossa, 8 de novembro de 2022

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL
Secretário Municipal de Cultura

Philipe Mondadori Santos Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Renato Alexander Waldrop
Garcia

Violino OK OK OK Não apresentou INDEFERIDO

Victor Hugo Da Silva Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Wagner da Silva Lima Violino OK OK OK OK DEFERIDO

Bruno Stori Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

Bruno Winicius Rosa Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

Elias Moreno Rodrigues Violoncelo OK OK OK Não apresentou vínculo
com

instituição credenciada

INDEFERID
O

Felipe Verçosa Pérez Gorte Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

Hendrik Barkmann Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

Igor Henrique da Silva Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

Laura Capote da Conceição
Soares Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

Lucas Gabriel Bicalhos dos
Santos Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

Wallace Primo Freire Junior Violoncelo OK OK OK OK DEFERIDO

	EDITAL 027/2022
	Homologação das Inscrições após recursos